para HPLC con pureza y certificado de calidad
MARCA SUPELCO

325.442,001,00 325.442,00

10 $ $Patrón de L-Hercinina pureza >95 % calidad
HPLC x 5 mg Patròn analitico para HPLC con
pureza y certificado de calidad mayor al 95 %.
MARCA SIGMA ALDRICH

750.684,001,00 750.684,00

SON  PESOS TRES MILLONES NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE

$ 3.092.839,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN DCADM- 47 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa - LA ENTREGA
DEBERÁ SER COORDINADA PREVIAMENTE

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7058.014.010.000.16.11.03.03.00.85.2.5.1.0000.1.21.3.5
,R.0001.008.015.000.12.06.02.01.00.01.2.5.1.0000.1.21.3.4